
Sayın Valim, Sayın Milletvekillerim, Sayın İkmal Komutanım, Sayın Belediye 

Başkanım, İlimiz Protokolünün saygıdeğer üyeleri, Basınımızın güzide temsilcileri, 

sevgili gençler… 

Bugün Milletimiz için büyük anlam ve öneme sahip Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ ün 

önderliğinde başlayan kurtuluş mücadelesinin ilk adımının atıldığı, 19 Mayıs’ın 99. 

yıldönümünde, hepinizi en içten saygı ve sevgilerimle selamlıyorum. 

19 Mayıs 1919. “Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir” diyen bir liderle 

birlikte yürüyen bir halkın onur mücadelesine başlama zamanıdır. Bir gemi kalkmıştır gecenin 

karanlığını yararak. Sömürgeci devletlere ders verme zamanıdır şimdi. Bir ülkeyi nasıl yok 

edebilirsiniz? Bir milleti tarih sayfasından silmeye kimin gücü yeter? Anadolu’muzu 

baştanbaşa işgal edip vatanımızı bizden almak isteyen tüm yabancı güçler, kendilerinden o 

kadar emindiler ki; topraklarımıza göz dikmiş bu gafiller,  Türk Milletini elbette ki hesaba 

katamadılar. Oysa 19 Mayıs 1919, tarihi bir bitiş değil bir başlangıçtı. 

Büyük önderimiz Atatürk en büyük eserim dediği Türkiye Cumhuriyeti’ni Türk 

Gençliğine emanet etmiştir. Türk gençliği bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da 

emanetine sahip çıkacak, onun gösterdiği hedef olan çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine 

çıkılması için üstüne düşen görevi yerine getirecektir. Birlik ve beraberlik içinde birbirine 

sevgi ile yaklaşan, iyi eğitim almış, teknolojik kabiliyetlerle donatılmış Türk Genci, Ülkemizi 

en iyi şekilde geleceğe taşıyacaktır. 

Bugün tüm kurumlarıyla dimdik ayakta olan devletimiz, gelen saldırılara karşı 

Cumhuriyetin temel değerlerini korumaya sonuna kadar kararlıdır. Bu durumun sonsuza 

kadar devam edeceğinden kimsenin şüphesi olmasın. 

Sevgili Gençler; 

Binlerce şehit vererek, sıkıntı ve yokluklar içinde büyük özverilerle kurulan Türkiye 

Cumhuriyeti sizlere emanettir. Bu değerli emaneti yaşatmak ve sonsuza kadar korumak ve 

gelecek kuşaklara en iyi şekilde aktarmak, en başta gelen görev ve sorumluluğunuzdur.  

Yakın bir gelecekte ülke yönetiminde söz sahibi olacak ve Türkiye Cumhuriyeti’ni 

omuzlarınızda yükselteceksiniz. Ülkemizi Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

gösterdiği çağdaş medeniyet seviyesine sizler taşıyacaksınız. 

Biliyoruz ki sizler Türk Milletinin geleceği, yarınlarımızın teminatısınız. Yarınların 

sorumluluğunu üstlenebilecek şekilde nitelikli, ilgili ve idealist insanlar olarak yetişmeniz için 

bizler elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Sizlerin de  “Vatanını en çok seven, 

görevini en iyi yapandır” sözünü rehber edinerek çok çalışıp, ileride şahsınıza verilecek olan 

görevleri en iyi şekilde yapacağınızdan asla şüphemiz yoktur. 

Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınızı 

tebrik ediyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet, 

gazilerimizi minnet ve saygıyla anıyorum.  


